



# PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000320/21 PREGÃO PRESENCIAL

| Item | Código      | Descrição do Produto/Serviço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|
| 1    | 183.000.006 | CARRINHO FUNERARIO PARA CARREGAR CAIXAO<br>Carro/ Carrinho funerária para carregar caixão, deve ser fabricado em aço carbono. Equipado com 4 rodas pneumáticas (com câmara), sendo ao menos duas giratórias.<br>-Medidas aprox.: 220 x 70 x 80 cm (CxLxA)<br>-Capacidade de carga: não inferior a 250 kg<br>-Peso: em média 54 Kg<br>-Tipo de roda: 4 rodas pneumáticas (com câmara), sendo ao menos duas giratórias.<br>-Material: Aço carbono<br>-Cor: cinza<br>-Pintura: epóxi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UN      | 2          | 3.157,49    | 6.314,98    |
| 2    | 023.000.162 | KIT DE LIMPEZA PROFISSIONAL<br>- 1 Balde de 30 Litros<br>- 1 Carro Funcional<br>- 1 Placa Sinalizadora Piso Molhado<br>- 1 Pá<br>- 1 Conjunto Mop Pó 60cm<br>- 1 Cabo de Alumínio 1,40m<br>- 1 Garra Plástica<br>- 1 Refil Loop com cinta 320g<br><br>BALDE 30L COM ESPREMEDOR<br>- Com espremedor reforçado e sistema de 2 águas<br>- Dimensões (CxLxA): 52x37x84 (cm)<br><br>CARRO FUNCIONAL<br>- NR's 32 e 17<br>- Saco de Vinil com capacidade de até 90 Litros ou 50 kilos.<br>- Dimensões (CxLxA):116x57x100 (cm)<br>- Peso: 18k<br><br>PLACA SINALIZADORA<br>- em polipropileno injetado de alta resistência , na cor amarela, para que represente ATENÇÃO.<br>- Dimensões (LxA): 30x66 (cm)<br><br>PÁ COLETORA<br>- Pá Coletora : caixa em polipropileno e cabo de alumínio com manopla com formato anatômico.<br>- Dimensões (CxLxA): 29x29x14 (cm)<br>- Peso: 0,780 kg<br><br>CONJUNTO MOP PÓ 60cm<br>- Cabo de Alumínio anodizado (1,40 m x 24mm)<br>- Armação em Polipropileno e aço galvanizado.<br>- Luva composta por fios 100% acrílicos que permitem uma estática natural com resultado.<br><br>REFIL LOOP COM CINTA 230g<br>- Refil em tecido de microfibra<br><br>CABO DE ALUMÍNIO<br>- Cabo com manopla regulável<br>- Diâmetro: 22 mm<br>- Altura: 1,40<br>- Peso: 0,410 Kg | 24      | 26         | 1.473,61    | 38.313,86   |
| 3    | 016.001.223 | PRODUTO COR AMARELO<br>LIXEIRA PLASTICA 100LTS C/<br>Lixeira plástica quadrada 100L com tampa vai-vem.<br>em plástico polipropileno<br>Capacidade: 100L<br>Medidas: 810mm (altura) x 450mm (largura) X 450mm (profundidade)<br>Na cor preta.<br>Total ->                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UN      | 2          | 128,99      | 257,98      |
|      |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |            | 4.760,09    | 44.886,82   |